
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Neodisher IR 1l
Objednací kód: 7304.010448697

Cena bez DPH 449,00 Kč
Cena s DPH 543,29 Kč

Parametry

Značka, Výrobce Dr. Weigert

Balení [l] 1

Množstevní jednotka ks

Hlavní oblasti použití:
 
Důkladné čištění chirurgických nástrojů z nerezu v ponorné a ultrazvukové lázni. Aplikovat jen na nástroje z tvrzené chromové oceli nebo
z chromniklové oceli.
 
Charakteristika:
 
neodisher®IR je speciální přípravek pro důkladné čištění k odstranění zbarvení a rzi. Zaschlé povlaky, které mohou vzniknout v důsledku
chybné přípravy nástrojů, je možné tímto přípravkem odstranit. Nástroje z netvrzené chromované oceli, nelegované oceli a jiných materiálů,
které nejsou odolné vůči kyselinám, se nesmí ošetřovat přípravkem neodisher®IR. To platí také pro pochromované a poniklované nástroje.
U dílů ze slitin lehkých kovů a nástrojů z nerezu, které nemají záruku kvality, je třeba provést zkoušku předem. Nástroje s vložkami z tvrdých
kovů jsou vhodné pro důkladné čištění jen pokud jsou dodržována níže uvedená omezení. Důkladné čištění přípravkem neodisher®IR se
nesmí zaměňovat s primárním čištěním nových nástrojů. Nádoby pro důkladné čištění, stejně jako odpadní vedení, jimiž se mají roztoky
neodisher®IR odvádět, musí být z materiálů odolných vůči kyselině (eternit a litinové trubky jsou nevhodné). Je-li to nutné, může se roztok
neodisher®IR před vypuštěním neutralizovat zásaditým čisticím prostředkem (bez aktivního chloru).


